证券代码：600933 证券简称：爱柯迪 公告编号：临 2025-061

转债代码：110090 转债简称：爱迪转债

爱柯迪股份有限公司

关于吸收合并全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、吸收合并情况概述

爱柯迪股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 29 日召开第四

届董事会第二次会议，审议通过《关于吸收合并全资子公司的议案》，为进一步

优化组织管理层级，提高运营效率，降低管理成本，公司通过吸收合并方式合并

全资子公司宁波昕飞科工贸有限公司（以下简称“宁波昕飞”）。上述事项已经

2024 年第三次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司分别于 2024 年 10 月

30 日、11 月 20 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《爱柯迪股

份有限公司关于吸收合并全资子公司的公告》《爱柯迪股份有限公司 2024 年第三

次临时股东大会决议公告》（公告编号：临 2024-103、临 2024-111）。

二、吸收合并进展情况

为便于实施本次全资子公司吸收合并工商登记等事宜，公司董事会已提请股

东大会授权公司管理层或其授权代表办理本次吸收合并相关事宜，包括但不限于

协议文本的签署、办理相关的资产转移、工商登记等手续。本次授权的有效期为

自股东大会决议通过之日起至全资子公司吸收合并事项办理完毕为止。

近日，公司与宁波昕飞签署了《吸收合并协议》，双方确定以 2025 年 6 月

30 日为合并基准日，由公司吸收合并宁波昕飞，合并完成后宁波昕飞的独立法

人资格注销，公司存续经营，名称、注册资本等保持不变。

特此公告。

爱柯迪股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 13 日